בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מיכאל חלפו לדום

הנאשמים

הכרעת דין

כפי שהבהרתי היום עת סיימתי לשמוע את סיכומי הצדדים בפני, אני מורה על זיכוי של הנאשם בפרשה זו מכל אשמה ולהלן נימוקי להחלטה זו:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו התנהגות של הפרעה לתנועה בניגוד לתקנה 21 (ב)(3) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. (להלן - בתקנות).

עת השיב הנאשם לאישום, הסביר הוא כי אכן עצר את רכבו בהיותו נהג מונית כדי להוריד נוסעת ובמהלך עדותו בפני אף הסכים כי עת עצר להורדת הנוסעת (לדקות ספורות) שמע צפצוף של רכבים אחרים מאחוריו.

בנסיבות אלה אין כל מחלוקת בין הצדדים כי הנאשם עצר את מוניתו בדרך עירונית כדי להוריד נוסעת באופן אשר יצר עיכוב או הפרעה לתנועה.

מאחר וגם אם דעתו של בית המשפט אינה נוחה מהמצב בו מוניות יעכבו מפעם לפעם את התנועה כדי להוריד או להעלות נוסע, המדובר בהחלטה של המחוקק ועד שישוב החוק, הצדק עם עמדת הנאשם.

אני קובע כי אין בהתנהגות הנאשם בפרשה זו משום עבירה על החוק.

אני מחליט לזכות את הנאשם מכל אשמה.

עמוד 2

עותק מהחלטה זו ישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים